
Mães
Mês das

POWER NATURE
A NOSSA VITAMINA

SUPER 
OFERTA



  24,Cada
99R$

  14, Cada
99R$

  14, Cada
99R$   24,Cada

99R$

  15, Cada
99R$

ANTISSINAIS ANTIMANCHAS ANTIACNE

  44,Cada
99R$

2x
MAIS LISO*

72H
CONTROLE 
DE FRIZZ

92%

MENOS DANOS
FUTUROS

SÉRUM LEAVE IN
LISO POR 1 SEMANA

ESCOLHA O SEU 

HIDRATANTE   39, Cada
99R$

  15, Cada
99R$

  14, Cada
99R$

  24,Cada
99R$

  15, Cada
99R$

  27, Cada
99R$

MAIO / 2025

 Aqui tem ENERGIA LIMPA



   29,Cada
99R$

   12,Cada
99R$

   39, Cada
99R$

   24,Cada
99R$

   15,Cada
99R$

   14,Cada
99R$

   16,Cada
99R$

   32,Cada
99R$

   25,Cada
99R$

   15,Cada
99R$

  12, Cada
99R$

    9, Cada
99R$

    9, Cada
99R$

HIDRATANTE

200ML

  15, Cada
99R$

400ML

    5, Cada
99R$

A partir de     9, Cada
99R$

   15,Cada
99R$

Hidratante Corporal Firmador Q10 200ml 

Conheça o Programa de Benefícios de Medicamentos (PBM)

Procure um dos nossos Balconistas MAIO / 2025



  18, Cada
99R$

  29, Cada
99R$

  22, Cada
99R$

  13, Cada
99R$

  14, Cada
99R$

SANDÁLIASANDÁLIA
IPANEMAIPANEMA
CLASSICACLASSICA

SANDÁLIA
IPANEMA
CLASSICA  16, Cada

99R$

  29, Cada
99R$

BIGFRAL PANTSBIGFRAL PANTS
PREMIUMPREMIUM
BIGFRAL PANTS
PREMIUM

FRALDA T.MÔNICAFRALDA T.MÔNICA
BABY JUMBOBABY JUMBO
FRALDA T.MÔNICA
BABY JUMBO

  25,Cada
99R$

  27, Cada
99R$BIGFRALBIGFRAL

DERMA PLUSDERMA PLUS
BIGFRAL

DERMA PLUS

ROUPA ÍNTIMA PLENITUD 
PREMIUM NOTURNO COM 14

  34,Cada
99R$     9, Cada

99R$   16, Cada
99R$   12, Cada

99R$

  88,Cada
99R$

Estamos no Ifood e no Farmácias App
MAIO / 2025



    7, Cada
 99R$

        48
UNIDADES

UNIDADES

  13, Cada
 99R$

    2, Cada
99R$

  16, Cada
 99R$

JUMBINHO

  10,Cada
 99R$   15, Cada

 99R$

  21, Cada
 99R$

    6, Cada
 99R$

    6, Cada
 99R$

  10,Cada
 99R$  19, Cada

 99R$

  10,Cada
 99R$

  11, Cada
 99R$

  37, Cada
 99R$

MEGA
PREMIUM

SHORTINHO

        96

  28,Cada
 99R$

MEGA

  32, Cada
 99R$

Estamos aceitando
CAIXATem

/speedfarmaoriginal @speedfarma

MAIO / 2025
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DO
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UN
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 V
EN
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S

    6, Cada
99R$

  16, Cada
99R$

  16, Cada
99R$

    2, Cada
99R$

  16, Cada
99R$

    6, Cada
99R$

Herbs

  19, Cada
99R$   21, Cada

49R$

    9, Cada
99R$

  23, Cada
99R$

COREGA COREGA 
PÓ FIXADOR 22GPÓ FIXADOR 22G

3 EM 1 3 EM 1 

COREGA 
PÓ FIXADOR 22G

3 EM 1 

COREGA TABS COREGA TABS 
BRANQUEADORBRANQUEADOR

C/6C/6

COREGA TABS 
BRANQUEADOR

C/6

ZERO-CALZERO-CAL
SUCRALOSESUCRALOSE

KIT C/2 100MLKIT C/2 100ML

ZERO-CAL
SUCRALOSE

KIT C/2 100ML

ZERO-CALZERO-CAL
STÉVIASTÉVIA

KIT C/2 80MLKIT C/2 80ML

ZERO-CAL
STÉVIA

KIT C/2 80ML

  34,Cada
99R$

COREGA ULTRACOREGA ULTRA
SEM SABORSEM SABOR
20G20G

COREGA ULTRA
SEM SABOR
20G

CREATINA REFILCREATINA REFIL
MONOHIDRATADAMONOHIDRATADA

300G300G

CREATINA REFIL
MONOHIDRATADA

300G

  89, Cada
99R$

OMEGAOMEGA
ULTRA TGULTRA TG

C/60 CAPSC/60 CAPS

OMEGA
ULTRA TG

C/60 CAPS

  89, Cada
99R$

BARRA DE CERALBARRA DE CERAL
WHEY GREGO 40GWHEY GREGO 40G
BARRA DE CERAL
WHEY GREGO 40G     9, Cada

99R$

NPRO 100% WHEYNPRO 100% WHEY
SABOR BAUNILHASABOR BAUNILHA
900G900G

NPRO 100% WHEY
SABOR BAUNILHA
900G

 139,Cada
99R$

CREATINA CREATINA 
MONOHIDRATADAMONOHIDRATADA

300G300G

CREATINA 
MONOHIDRATADA

300G

  99, Cada
99R$

SpeedFarma Delivery  - 2715-3000

MAIO / 2025



  16, Cada
99R$

    9, Cada
99R$

  21, Cada
99R$

    9, Cada
99R$

    7, Cada
99R$

  54,Cada
99R$

  31, Cada
99R$  19, Cada

99R$  18, Cada
99R$

APARELHO DE PRESSÃOAPARELHO DE PRESSÃO
DIGITAL AUTOMATICODIGITAL AUTOMATICO

PULSO (GP400)PULSO (GP400)

APARELHO DE PRESSÃO
DIGITAL AUTOMATICO

PULSO (GP400)
TIRAS GLICOSE LITETIRAS GLICOSE LITE
AUTO CODE 50UNAUTO CODE 50UN

TIRAS GLICOSE LITE
AUTO CODE 50UN

TIRAS GLICOSE FREETIRAS GLICOSE FREE
NO CODE 50UNNO CODE 50UN

TIRAS GLICOSE FREE
NO CODE 50UN

TIRAS GLICOSE VITATIRAS GLICOSE VITA
AUTO CODE 50UNAUTO CODE 50UN

TIRAS GLICOSE VITA
AUTO CODE 50UN

  39, Cada
99R$

APARELHO DE PRESSÃOAPARELHO DE PRESSÃO
DIGITAL AUTOMATICODIGITAL AUTOMATICO
BRAÇO (BSP11)BRAÇO (BSP11)

APARELHO DE PRESSÃO
DIGITAL AUTOMATICO
BRAÇO (BSP11)

  159,Cada
99R$   74, Cada

90R$   79, Cada
99R$   74, Cada

90R$

ESPAÇADOR PARAESPAÇADOR PARA
 MEDICAMENTO AEROSOL MEDICAMENTO AEROSOL

ADULTO E INFANTILADULTO E INFANTIL

ESPAÇADOR PARA
 MEDICAMENTO AEROSOL

ADULTO E INFANTIL

  129,Cada
99R$

  69, Cada
90R$   74, Cada

99R$   69, Cada
90R$

Parcele suas compras em até 3X sem juros

MAIO / 2025
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COM DESCONTOS
DE ATÉ

MEDICAMENTOS

GENÉRICOS

90

Fotos meramente ilustrativas. As ofertas desse encarte não estão disponíveis em todas as filiais da rede. Ofertas válidas de 01/05/2025 a 31/05/2025 ou enquanto durarem os estoques.

Entregas do Speed Farma Delivery, somente na região de Niterói e São Gonçalo - Rj

FORMAS DE PAGAMENTO

Parcela mínima de R$50,00

PARCELAMENTO EM ATÉ SEM JUROS

Você encontra a farmácia popular nas lojas de:

Coelho I, Ingá, Itaipu, 
 Pendotiba

REMÉDIOS DE GRAÇA

aceitamos
a moeda
que só tem
lado bom.
bom para você,
bom para niterói.

LOJAS PARTICIPANTES DO PROGRAMA AQUI TEM FARMÁCIA POPULAR

  SPEED FARMA DELIVERY :  Entrega rápida e segura!    

    2715-3000 / 9.9913-4881 / 9.9913-1693

  OFERTAS Salve nosso número na sua agenda e envie  pelo QUERO

     Whatsapp E receba ofertas exclusivas da SpeedFarma        9.6505-9158

  COELHO I: Rua Capitão Juvenal Figueiredo, 35, Loja 03 

      2725-1084 / 2725-1000 / 2602-9630 / 9.8080-0162

  COELHO II: Rua Cristiano Otoni, 40, Loja 02 

      2701-4685 / 2601-8073 / 2701-4183 / 9.7879-2185

SÃO GONÇALONITERÓI
  LARGO DO MARRÃO: Rua Santa Rosa, 6 - Santa Rosa

      2710-1000 / 2711-0444 / 2714-3748 / 9.8080-0125

  CENTRO:  Av. Marquês de Paraná, 253

      3607-7000 / 2717-3135 / 9.6571-5987

  FONSECA: Alameda São Boaventura, 974

      2625-7126 / 2627-3400 / 2627-7000 / 9.6510-2030

  ICARAÍ I: Av. Sete de Setembro, 17, Loja 02

      2610-5544 / 2714-2636 / 2711-0000 / 2711-4474 / 9.8020-5544

  ICARAÍ II: Rua Comendador Queiroz, 91, Lojas 03 e 04

      2611-6562 / 2714-8000 / 2714-7436 / 2710-2148 / 9.8080-0178

  INGÁ: Rua Pereira Nunes, 67, Loja 03

      2621-5000 / 2717-1344 / 2620-5295 / 2622-2065 / 9.8080-0193

  ITAIPU: Av. Central Ewerton Xavier, 990, Loja 106

      2705-2000 / 2709-1981 / 9.8080-0157

  PENDOTIBA: Estr. Francisco Cruz Nunes, 767, Lojas 104 e 105

      2616-1212 / 2711-5058 / 2616-8000 / 2616-7900 / 9.8080-0189

  SANTA ROSA: Rua Noronha Torrezão, 126, Frente e Fundos

     3603-4000 / 2611-7177 / 2704-7292 / 2610-7971 / 9.8209-2253

Lâmina de Ofertas Nossas Lojas

Faça agora o seu pedido

sac@SPEEDFARMA.COM.BR

fale CONOSCO: sac@speedfarma.com.br 

PORLABORATÓRIO MS DE

HEMAX ERITRON 4.000UI C/1 FRASCO BIOSINTETICA 1057305300023 274,12R$ 49,99R$ 

LABIRIN 24MG C/30 CPDS APSEN 1011805960083 36,34R$ 32,70R$ 

MECLIN 25MG C/15 CPDS APSEN 1011801650063 31,16R$ 27,99R$ 

MIOSAN 10MG C/10 CPDS APSEN 1011801290075 23,89R$ 21,49R$ 

MIOSAN 5MG C/10 CPDS APSEN 1011801290083 21,45R$ 19,29R$ 

MIOSAN CAF 5MG C/15 CPDS APSEN 1011806110032 33,28R$ 29,99R$ 

PURAN T4 37,5MCG C/30 CPDS SANOFI 1832603530235 12,26R$ 10,99R$ R$ 

PURAN T4 75MCG C/30 CPDS SANOFI 1832603530030 23,39R$ 20,99R$ 

PURAN T4 88MCG C/30 CPDS SANOFI 1832603530081 28,20R$ 25,39R$ 

PURAN T4 112MCG C/30 CPDS SANOFI 1832603530091 35,83R$ 32,19R$ 

PURAN T4 125MCG C/30 CPDS SANOFI 1832603530057 26,79R$ 24,09R$ 

PURAN T4 150MCG C/30 CPDS SANOFI 1832603530065 28,77R$ 25,89R$ 

PURAN T4 50MCG C/30 CPDS SANOFI 1832603530022 21,44R$ 19,29R$ 

MEDICAMENTOS

TORMIV SL 10MG C/10 CPDS ACHE FARMA 1057307540021 42,25R$ 25,99R$ 

PURAN T4 25MCG C/30 CPDS SANOFI 1832603530014 19,40R$ 17,39R$ 


